
 



 

Mes siūlome: 

• Prasmingą ir auginantį darbą, nestokojantį ir iššūkių, sudėtingų situacijų; 

• Daug tiesioginio kontakto su sunkumus patiriančiais jaunais žmonėmis – erdvę tobulinti 

savo santykių mezgimo, ribų išlaikymo, veiklos organizavimo įgūdžius; 

• Lankstų darbo grafiką, suderinamą su studijomis ar kitu darbu, 0,5 et. arba mažesniu 

krūviu (darbas daugiausia antroje dienos pusėje, krūvis pagal susitarimą); 

• Atlyginimą: 280-410 Eur po mokesčių už 0,5 et., priklausomai nuo patirties ir išsilavinimo 

(jei krūvis kitoks – proporcingai). Papildomose projektinėse veiklose yra papildomo 

uždarbio galimybių; 

• Darbą jauname, nuolat besimokančiame ir draugiškame kolektyve; profesinį tobulėjimą: 

sistemingus darbo aptarimus bei mokymus Lietuvoje ir užsienyje. 

 

Tau padėtų, jei: 

• Nepasimeti konfliktinėse situacijose, sugebi išlaikyti ribas; 

• Turi išsilavinimą, studijuoji arba turi patirties socialinėje, pedagogikos arba psichologijos 

srityse; 

• Teko girdėti apie neformalųjį ugdymą, turi patirties rašant ir įgyvendinant projektus; 

• Moki rusiškai; 

• Draugauji su sportu. 

 

Tave kviestume: 

• Būti su jaunuoliais atviroje jaunimo erdvėje, priimti juos tokius, kokie jie yra, leisti jiems 

užsiimti jų norima veikla. Kartu – užtikrinti, kad būtų laikomasi saugaus bendrabūvio 

principų; 

• Dirbti individualų darbą su jaunuoliais, padedant jiems spręsti iškylančias problemas; 

• Derinantis su kitais komandos nariais inicijuoti ir siūlyti galimybes jaunuoliams – 

užsiėmimus, susitikimus, išvykas ar kt. – kviesti jaunuolius įsijungti į prasmingą veiklą ir 

socialines grupes, plėsti akiratį; 

• Dalyvauti komandos susirinkimuose ir supervizijose bei būti pasiruošus paremti kitus 

komandos narius, derinti nuomones, darbo grafikus ir galimybes; 

• Pagal sutarimą rašyti tekstus, pildyti atvejų žurnalus ar kitaip registruoti ir sisteminti darbą. 

 

 

Laukiame Jūsų CV ir motyvacinių laiškų el. paštu nv.jaunimo.erdve@gmail.com 

Daugiau informacijos tel. +370 615 71411 Donatas 

 

mailto:nv.jaunimo.erdve@gmail.com

